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Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz.17.00 a
w niedziele i  święta  o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE

 

W związku z zapytaniami wielu osób, przypominam, że naszą parafię można wspierać
dowolnymi ofiarami wpłacanymi na konto

 Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Maksymiliana Marii Kolbego

83-407 Łubiana ul. Kościelna 6

BGŻ Kościerzyna - 84 2030 0045 1110 0000 0190 4740 z dopiskiem: na cele kultu religijnego.

Na powyższe konto można także wpłacać roczne ofiary na rzecz parafii (składane w
kopertach) zaznaczając w dopisku rok na który je deklarujemy np. na cele kultu religijnego -
rok 2020. Wpłacone kwoty mogą być odpisane od rocznego podatku. 

Z góry dziękuję za wszelkie ofiary.

Bóg zapłać - Wasz Proboszcz Ks. Mieczysław Gajewski



 

 

I  Niedziela Adwentu - 29.11.2020 r.

 

1. W dzisiejszą, pierwszą niedzielę Adwentu rozpoczynamy nowy rok liturgiczny. Adwent,
który jest czasem radosnego oczekiwania na przyjście Pana i przygotowania na święta
Bożego Narodzenia.

2. Wzorem lat ubiegłych można już kupować wigilijne świece, z których dochód
przeznaczony jest na pomoc dla najbiedniejszych dzieci w naszym kraju. Można już także 
nabywać opłatki  wigilijne. Świece i opłatki można nabywać w zakrystii Kościoła, w biurze
parafialnym oraz w sklepach u Państwa Peplińskich, Niklasów, w markecie „Lewiatan” i
naszej APTECE. Mam nadzieję, że w naszej parafii nie będzie domu, w którym na wigilijnym
stole nie paliłaby się ta świeca. Zapalmy też tę świecę na grobach naszych najbliższych,
niech będzie ona dowodem naszej pamięci łączności z nimi w czasie świat.

3. W tym roku z racji pandemii koronowirusa nie będzie specjalnych Mszy świętych
adwentowych tzw. RORAT. Chciałem także podziękować za wykonane w kościele dekoracje
oraz Pani Barbarze Łangowskiej za załatwione i przywiezione już tydzień temu od
ogrodników z Wielkiego Klincza do   kościoła kwiaty.  Bóg zapłać.

4. W tym tygodniu przypada I czwartek, i I piątek i I sobota miesiąca. W piątek od godziny
15.30 do wieczornej Mszy Świętej okazja do spowiedzi świętej. W tym roku z powodu
pandemii nie będzie specjalnej spowiedzi świętej przed świętami, dlatego zapraszam już
teraz wszystkich, a szczególnie dzieci pierwszokumunijne do skorzystania ze spowiedzi
świętej.

5. Po Mszy świętej do odebrania nowy numer „Pielgrzyma” .

6. W czwartek zmarł śp. Michał Choma z ul. Osiedlowej 6. Msza św. pogrzebowa będzie w
naszym kościele w środę 9 grudnia 2020 r. 

 

 

INTENCJE MSZALNE

 

Poniedziałek 30.11.2020 r. 

Godz.17.00 P/ ++ mamę Marię w 2 rocznicę śmierci ze wspomnieniem taty  Leona, braci
Edmunda, Romana i Andrzeja

                     K/ + męża i ojca Alfonsa Kaszubowskiego w 10 rocznicę śmierci



Godz.17.30   P/ + Barbarę Dublinowską – intencja od zakładu pogrzebowego

                                             

Wtorek   01.12.2020r.

Godz. 17.00   P/ ++ rodziców Gertrudę i Leona Narloch oraz teścia Konstantego Bronka

                      K/ + Eugenię Zdanowską – 4 intencja od mieszkańców ul. Dębowej i Lipowej

Godz.17.30   P/ + Alojzego Zinka – intencja od zakładu pogrzebowego

                                              

Środa 02.12.2020 r.

Godz.17.00 P/ ++ męża Edmunda, teściów Mariannę i Stanisława, rodziców Bronisławę i
Antoniego rodzeństw Elżbietę, Jana i Zygmunta

                    K/ ++ rodziców Bronisława, Martę, Tadeusza, ciocię Urszulę i dusze w czyśćcu

 

Czwartek 03.12.2020 r.

Godz. 17.00 P/ ++ ojca i dziadka Jana oraz dusze w czyśćcu cierpiące

                      K/ +Andrzeja Skierkę – 3 intencja od sąsiadów z działek „Złote Piaski”

Godz.17.30   P/ o zdrowie dla ks. Proboszcza Mieczysława i ks. Kanonika Bogdana – intencja
od pewnej rodziny

                                              

Piątek 04.12.2020 r.

Godz.17.00    P/ ++ Józefa Biernat w 1 rocznicę śmierci ze wspomnieniem Haliny, Stanisława i
Józefa

                      K/   ++ córkę Magdalenę w 5 rocznicę śmierci i ojca Michała

                      G/ o ustanowienie i uznanie w Polsce prawa do życia od poczęcia aż   do
naturalnej śmierci

                                            

Sobota 05.12. 2020 r.

Godz. 17.00      P/ ++ Krystynę Piankowską w 6 rocznicę śmierci, Andrzeja, Czesławy,
Władysława, Mirosława i Antoniego



                          K/ ++ rodziców i dziadków Karola i Mariannę Kamińskich

                                         

 Niedziela 06.12.2020 r.

Godz. 8.30      P/ ++ Antoniego Pastwa ze wspomnieniem Elżbiety i Zygmunta Pek oraz dusze
w czyśćcu cierpiące 

Godz. 11.00   P/ ++ Franciszka Idzikowskiego i rodziców z obojga stron

                       K/ o Boże błogosławieństwo w łasce zdrowia, opiekę Matki Bożej i
wstawiennictwa św. Faustyny dla całej rodziny mamy i babci Teresy

Godz. 16.00   P/ ++ rodziców Józefa i Bolesława, chrzestnych Jadwigę i Tomasza  oraz dusze
w czyśćcu cierpiące

 

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

Można już rezerwować intencje mszalne na nowy 2021 r. 

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz
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